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Wettkampf 8 - 100 m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2015: 02:02,00   2014: 01:55,00   2013: 01:46,00   2012: 01:44,00   2011: 01:36,00   2010: 01:30,00   2009: 01:28,00
2008: 01:27,00   2007: 01:25,00   2005/2006: 01:24,00   2004 und älter: 01:22,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2015

Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:46,16 138 10
2. Ada Ayla Polat 2015 TSV Pattensen 01:48,36 129 9
3. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 01:48,62 129 8
4. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:49,95 124 7
5. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 01:50,27 123 6
6. Stella von Daacke 2015 TSV Pattensen 02:02,03 91 5

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2014

Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:24,92 270 10
2. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:24,95 269 9
3. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 01:29,39 231 8
4. Matilda Neumann 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:43,35 149 7

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2013

Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 01:32,22 210 10
2. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 01:32,42 209 9
3. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 01:33,30 203 8
4. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 01:35,52 189 7
5. Zane Josephina Seibt 2013 SG RethenSarstedt 01:37,68 177 6
6. Elisa Ehrlich 2013 STP Swim Team Pattensen 01:42,53 153 5
7. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 01:45,10 142 4

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2012

Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 01:17,90 349 10
2. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:19,42 330 9
3. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:24,67 272 8
4. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:24,92 270 7
5. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 01:29,07 234 6
6. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 01:30,77 221 5
7. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 01:32,06 211 4
8. Jule Walter 2012 SC Altwarmbüchen 01:38,34 173 3

nicht am Start
Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2011

Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:16,22 373 10
2. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 01:21,51 305 9
3. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 01:28,16 241 8
4. Emma Charlotte Thöldtau 2011 WSG Wunstorf 01:32,39 209 7
5. Janna Ziefle 2011 SC Altwarmbüchen 01:38,47 173 6
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2010

Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen 01:21,16 309 10

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2009

Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:09,93 483 10
2. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 01:11,76 447 9
3. Andrea Albrecht 2009 SGS Langenhagen 01:24,90 270 8

disqualifiziert
Paula Klöber 2009 SGS Barsinghausen

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:31

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2008

Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 01:12,72 430 10
2. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 01:18,96 335 9

abgemeldet
Mia Charlotte Laaser 2008 TSV Pattensen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2007

Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 01:20,62 315 10

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeisterin

Carola Fluchtmann 2006 TSV Pattensen 01:23,13 287 10
2. Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 01:23,20 287 9

nicht am Start
Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin in der Erwachsenenwertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:08,65 511 10
2. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:16,39 370 9
3. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 01:16,80 365 8

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin in der offenen Wertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:08,65 511
2. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:09,93 483
3. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 01:11,76 447
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 01:12,72 430
5. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:16,22 373
6. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:16,39 370
7. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 01:16,80 365
8. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 01:17,90 349
9. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 01:18,96 335
10. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:19,42 330
11. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 01:20,62 315
12. Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen 01:21,16 309
13. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 01:21,51 305
14. Carola Fluchtmann 2006 TSV Pattensen 01:23,13 287
15. Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 01:23,20 287
16. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:24,67 272
17. Andrea Albrecht 2009 SGS Langenhagen 01:24,90 270
18. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:24,92 270
19. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:24,92 270
20. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:24,95 269
21. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 01:28,16 241
22. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 01:29,07 234
23. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 01:29,39 231
24. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 01:30,77 221
25. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 01:32,06 211
26. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 01:32,22 210
27. Emma Charlotte Thöldtau 2011 WSG Wunstorf 01:32,39 209
28. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 01:32,42 209
29. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 01:33,30 203
30. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 01:35,52 189
31. Zane Josephina Seibt 2013 SG RethenSarstedt 01:37,68 177
32. Jule Walter 2012 SC Altwarmbüchen 01:38,34 173
33. Janna Ziefle 2011 SC Altwarmbüchen 01:38,47 173
34. Elisa Ehrlich 2013 STP Swim Team Pattensen 01:42,53 153
35. Matilda Neumann 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:43,35 149
36. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 01:45,10 142
37. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:46,16 138
38. Ada Ayla Polat 2015 TSV Pattensen 01:48,36 129
39. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 01:48,62 129
40. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:49,95 124
41. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 01:50,27 123
42. Stella von Daacke 2015 TSV Pattensen 02:02,03 91

Garbsen, den 14.09.2024
Abschnittende: 15:42 Uhr
Protokollende: 15:48 Uhr

  gez. Börries Habild-Besdo    gez. Florian Lippke    gez. Miriam Jänicke  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


